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Z MAGISTRATU 
            

NOWE! RADNI NA TAK DLA PLANU „REJON FORTU BRONOWICE” 

Ruszają prace nad miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego „Rejon Fortu Bronowice”. Podczas dzisiejszej sesji obrad Rady 

Miasta Krakowa, radni przyjęli uchwałę o przystąpieniu do sporządzania 

dokumentu. Losy uchwały dotyczącej przygotowania planu miejscowego dla 

obszaru „Tonie – Łąki” będą ważyły się podczas kolejnego czytania.  

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! ŚWIĘTO PATRONA MIASTA 

W czwartek, 19 marca Kraków będzie obchodził święto swojego Patrona – 

św. Józefa. Z tej okazji w Bazylice Mariackiej odprawiona zostanie msza św. 

w intencji miasta, a przy pomniku prezydenta Józefa Dietla złożone zostaną 

kwiaty.  

Uroczystości rozpoczną się o godz. 12:00 na pl. Wszystkich Świętych złożeniem 

kwiatów przy pomniku prezydenta Józefa Dietla. W uroczystości udział wezmą: Prezydent 

Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław 

Kośmider, dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. Józefa Dietla, młodzież z Gimnazjum 

nr 39 im. Józefa Dietla oraz przedstawiciele Małopolskiej Szkoły Wyższej im. Józefa 

Dietla. 

O godz. 18:00, w Bazylice Mariackiej, zostanie odprawiona uroczysta msza św. 

w intencji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa i jego mieszkańców.  

Także w czwartek zostaną wręczone Medale św. Józefa przyznawane przez 

Małopolski Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców Budowlanych oraz Małopolską Izbę 

Budowlanych. Więcej na www.krakow.pl. (DB) 

 

NOWE! KRAKÓW NA TARGACH W CANNES PRZYCIĄGAŁ JAK MAGNES 

  Od 10 do 13 marca Kraków uczestniczył w międzynarodowych targach 

inwestycji i nieruchomości MIPIM w Cannes. To najważniejsza i najbardziej 

prestiżowa impreza targowa tego typu w Europie. Udział Krakowa okazał się 

http://krakow.pl/informacje/175701,48,komunikat,radni_na_tak_dla_planu__rejon_fortu_bronowice_.html
http://krakow.pl/informacje/175581,48,komunikat,swieto_patrona_miasta.html
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bardzo udany – stoisko naszego miasta wzbudziło ogromne zainteresowanie 

wśród inwestorów zagranicznych i biznesmenów. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! KRAKOWSKIE URZĘDNICZKI NOMINOWANE W PLEBISCYCIE MP POWER 

12 

Już w najbliższy piątek (20 marca) dowiemy się, czy Magdalena Sroka, 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta, oraz 

Małgorzata Przygórska-Skowron, kierownik Krakow Convention Bureau, zostały 

laureatkami prestiżowego branżowego konkursu Meeting Planner Power 

Awards. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! ZAPRASZAMY NA CZAT Z PREZYDENTEM  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski zaprasza do udziału w czacie.  

E-rozmowa odbędzie się już w najbliższy poniedziałek (23 marca) o godzinie 

17.00 na stronie www.krakow.pl/czat. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.krakow.pl.  

NOWE! KONFERENCJA MŁODZIEŻ – PASJA – ZAWÓD 

Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 organizuje małopolską konferencję pt. 

„Młodzież – Pasja – Zawód. Wykorzystanie środków unijnych w rozwoju szkół 

zawodowych województwa małopolskiego”. Przedsięwzięcie odbywa się pod 

honorowym patronatem Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego.  

Inicjatywa skierowana jest do dyrektorów gimnazjów, dyrektorów szkół 

zawodowych z Krakowa i Małopolski, przedstawicieli uczelni wyższych oraz do 

pracodawców i partnerów edukacyjnych szkół zawodowych. Weźmie w niej udział 

Zastępca Prezydenta ds. Edukacji Katarzyna Cięciak.  

Więcej na www.krakow.pl. (DB)  

NOWE! ZIELONE ŁAWECZKI NA OSIEDLACH 

  Co zrobić, aby nasze miasto było jeszcze bardziej zielone? Jednym z 

kroków jest program Budżetu Obywatelskiego „Zielone ławeczki na osiedlach”, 

w ramach którego 21 marca, w pierwszy dzień wiosny, na kilku krakowskich 

osiedlach odbędzie się zasadzanie żywych ławeczek z wikliny.  

  Nasadzenia będą miały miejsce na osiedlach pomiędzy ul. Lublańską 22 i 24 a 

Miechowity 7, terenem zielonym pomiędzy ul. Miechowity 10 a Boh. Wietnamu 5, 

terenem zielonym między ul. Pilotów, ul. Dzielskiego i Szkołą Podstawową nr 64 przy ul. 

Sadzawki 1 w godzinach od 9.00 do 18.00. Akcję będą nadzorować firma „Żywa 

Pracownia” (tel. 508 237 287) oraz koordynator projektu (tel. 503 152 439). 

  Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w tej zielonej inicjatywie!  

http://krakow.pl/aktualnosci/175641,32,komunikat,krakow_na_targach_w_cannes_przyciagal_jak_magnes.html
http://krakow.pl/aktualnosci/175681,29,komunikat,krakowskie_urzedniczki_nominowane_w_plebiscycie_mp_power_12.html
http://krakow.pl/aktualnosci/175461,26,komunikat,zapraszamy_na_czat_z_prezydentem_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/175721,34,komunikat,konferencja_mlodziez___pasja___zawod.html
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 Więcej na www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! OSIEDLE BARDZIEJ PRZYJAZNE DLA ROWERZYSTÓW 

Krakowskie osiedle Fajny Dom będzie przyjazne dla rowerzystów. To 

efekt współpracy między projektantem a Zarządem Infrastruktury Komunalnej i 

Transportu. 

Więcej na stronie:  www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

NOWE! NOCNE KONTROLE NA ROGATKACH STAREGO MIASTA 

 Pięć patroli Straży Miejskiej Miasta Krakowa kontrolowało w nocy 

kierowców wjeżdżających w strefę ograniczonego ruchu B. W rejonie 

Barbakanu, Placu Dominikańskiego, Placu Szczepańskiego i ulicy św. Krzyża  

funkcjonariusze sprawdzali, czy kierujący samochodami mieli stosowne 

uprawnienia. 

Za złamanie zakazu ruchu grozi mandat w wysokości od 50 do 500 zł oraz 5 

punktów karnych. Tym bardziej apelujemy do kierowców o zwracanie uwagi na 

oznakowanie w obrębie Plant. Więcej na www.krakow.pl oraz www.zikit.krakow.pl. 

(lukasz.mordarski@um.krakow.pl)  

NOWE! ZŁAPALI WANDALA BAZGRZĄCEGO PO MURZE 

Patrol krakowskiej straży miejskiej złapał na gorącym uczynku 

mężczyznę, który pomalował sprayem stację transformatorową na osiedlu Na 

Stoku.  Strażnicy zabezpieczyli porzucony plecak z sześcioma puszkami farby, a 

20-latek trafił w ręce policji. 

Więcej na www.krakow.pl. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)  

SZUKAMY FILANTROPÓW  

Przypominamy! Jeszcze tylko do końca marca miasto czeka na propozycje 

kandydatur do tytułu Filantrop Krakowa A.D. 2014. Tytuł ten przyznawany jest 

corocznie osobom lub podmiotom szczególnie zaangażowanym w 

bezinteresowne niesienie pomocy potrzebującym mieszkańcom Krakowa. 

Szczegółowe informacje na www.krakow.pl oraz portalu dla organizacji 

pozarządowych www.ngo.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

MUZYCZNY „PLENAIR” NA RYNKU GŁÓWNYM 

Pierwszy dzień wiosny to doskonała okazja do udania się w plener, a już 

szczególnie w „PlenAir” Radiowej Czwórki, który 21 marca (godz. 12.00-14.00) 

odbędzie się na Rynku Głównym w Krakowie. Stolicę Małopolski oraz jej 

muzyczne talenty będzie odkrywał Dawid Podsiadło, wokalista oraz świeżo 

upieczony dziennikarz Czwórki. Patronem akcji jest Urząd Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK)  

INFORMACJE DROGOWE 

http://krakow.pl/aktualnosci/175541,29,komunikat,zielone_laweczki_na_osiedlach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/175741,29,komunikat,osiedle_bardziej_przyjazne_dla_rowerzystow.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/175601,29,komunikat,nocne_kontrole_na_rogatkach_starego_miasta.html
http://www.zikit.krakow.pl/
mailto:lukasz.mordarski@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/175582,29,komunikat,zlapali_wandala_bazgrzacego_po_murze.html
mailto:lukasz.mordarski@um.krakow.pl
http://krakow.pl/informacje/171081,48,komunikat,szukamy_filantropow.html
http://www.ngo.krakow.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/174481,33,komunikat,muzyczny__plenair__na_rynku_glownym.html
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Nowe! RUSZAJĄ REMONTY TOROWISK 

W najbliższy weekend rozpocznie się remont torowiska na ulicy 

Nowosądeckiej. Prace potrwają 9 dni. Natomiast od poniedziałku, 23 marca 

ruszy przebudowa ul. Podwale, która potrwa do końca czerwca. Oznacza to 

istotne zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. 

Szczegóły na stronie: www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

12:00  - Święto patrona miasta, złożenie kwiatów pod pomnikiem Józefa Dietla, 

plac Wszystkich Świętych 

12:20 - Wręczenie Medali św. Józefa, Małopolski Cech Rzemieślników i 

Przedsiębiorców, Plac Wolnica 7 

18:30 - Msza św. w intencji mieszkańców Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Bazylika Mariacka  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

18:30 - Msza św. w intencji mieszkańców Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Bazylika Mariacka  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

18:30 - Msza św. w intencji mieszkańców Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Bazylika Mariacka  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak      

 10:00 – Małopolska Konferencja – Młodzież – Pasja – Zawód. Wykorzystanie 

środków unijnych w rozwoju szkół zawodowych województwa małopolskiego, Zespół 

Szkół Mechanicznych Nr 1 im. Szczepana Humberta w Krakowie, al. Mickiewicza 5 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora Biura Prasowego 

 

http://krakow.pl/informacje/175421,48,komunikat,ruszaja_remonty_torowisk.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl

